



Año de la Consolidación de la Seguridad Alimentaria

04 de Noviembre de 2020

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Página 1 de 1

No. Solicitud:LN-DAF-CM-2020-0111

Objeto de la compra: **"ADQUISICIÓN DE LETREROS PARA SER COLOCADOS EN EL COMEDOR INSTITUCIONAL"**Rubro: **Letreros**Planificada: **No****Detalle pedido**

Ref.	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio unitario estimado	Monto
1	55121727	2.3.9.9.01	Letrero 30 × 30 pulgadas en Sintra de 13 mm de espesor (artes impresos en vinil mate) protegidos con vinil transparente y 4 separadores. Se necesita taladro y escalera pequeña para la instalación.	4	UD	6,400.00	25,600.00
2	55121727	2.3.9.9.01	Letreros de 16 × 40 pulgadas en Sintra de 13 mm de espesor (artes impresos en vinil mate) protegidos con vinil transparente y 4 separadores. Se necesita taladro y escalera pequeña para la instalación.	3	UD	5,400.00	16,200.00
3	55121727	2.3.9.9.01	Letreros de 50 × 36 pulgadas en Sintra de 13 mm de espesor (artes impresos en vinil mate) protegidos con vinil transparente y 4 separadores instalados. Se necesita taladro y escalera pequeña para la instalación.	2	UD	7,400.00	14,800.00
4	55121727	2.3.9.9.01	Letrero 15 × 15 pulgadas en mica acrílica de 6 mm de espesor (Lleva un pequeño troquel de vinil adhesivo: iconos de baño) con 2 separadores. Se necesita taladro y escalera pequeña para la instalación.	1	UD	3,100.00	3,100.00

5	55121727	2.3.9.9.01	letreros 11 x 6 pulgadas en mica acrílica de 6 mm de espesor (Llevan unos pequeños troqueles de vinil adhesivo: iconos de baño "Mujer y Hombre") con 2 separadores. Se necesita taladro y escalera pequeña para la instalación.	2	UD	1,500.00	3,000.00	
6	55121727	2.3.9.9.01	Letreros en alto relieve de 47.5x23.5 pulgadas (Logo Troquelado en Sintra de 12mm) sobre acrílico transparente de 6mm, a tres (3) colores con pintura automotriz, incluido 4 separadores e instalación interna y externa: Se necesita taladro y escalera media.	20	UD	9,400.00	188,000.00	
							<b>250,700.00</b>	

**Plan de Entrega Estimado**

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Comedor Institucional	1	NOVIEMBRE 2020

  
 Ana María De Olea  
 Encargada de Compras y Contrataciones

